
令和２年度　在宅医療提供状況調査結果

＜薬局における在宅医療の提供状況について＞

川内薬剤師会

　　薬局数　：51件（R1:52件、H30:56件） 回答率：100％

　●回答件数：51件（R1:52件、H30:53件）
（R01：100.％）

（H30：94.6%）

令和2年度　在宅医療提供状況調査（薬局）　担当：川内市医師会在宅医療支援センター　

令和2年8月実施

基準日：令和2年8月1日現在
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麻薬小売業免許を取得していますか
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（H31.4.1～R2.3.31の実績）

29

29

28

22

23

25

0 10 20 30

小児患者への訪問薬剤指導の提供は

可能ですか
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医療材料の提供をおこなっていますか
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②介護保険

（居宅療養管理指導）

訪問薬剤指導を提供した患者数

（H31.4.1～R2.3.31の実績）

令和2年度 令和元年度 平成30年度

総数

R02：185名

R01：264名

H30：130名


